
UCHWAŁA NR XXXIII/221/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 2490) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/206/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 lutego 2022r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 
Skrwilno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. poz. 800) dokonuje się nastepujących zmian: 

1. W §1. skreśla się sformułowanie "za udziału". 

2. W §1. skreśla się po słowach szkoleniu i ćwiczeniu sformułowanie "pożarniczym". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E282FF2-283B-4C4B-B93B-4F3B3767A47E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr XXXI/206/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 lutego 2022r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Gminy Skrwilno dokonuje się zmian, ponieważ znalazły się w niej zapisy, które nie powinny być zawarte. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E282FF2-283B-4C4B-B93B-4F3B3767A47E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



